
Aktuální pořadí PŘEBORNÍKA SUŠICE před dnešním závodem!
Sobota, 08 Září 2012 10:31

+

  

1. Jiří Martinec 56:43 2006

  

2. Zdeněk Mráz 57:37 1999

  

3. Karel Dvořák 57:58 2009

  

4. Václav Procházka 58:13 1998

  

5. Jan Vastl ml. 58:24 2010

  

6. Michal Hrabý 58.45 1995

  

7. Václav Švelch 59:03 1995

  

8. Pavel Fornous 59:28 1996

  

9. Richard Holeček 59:36 1996

  

10. Jan Ryneš 59:41 1999

  

 1 / 6



Aktuální pořadí PŘEBORNÍKA SUŠICE před dnešním závodem!
Sobota, 08 Září 2012 10:31

11. Jan Ritter 1:00:27 1997

  

12. Jan Vastl 1:01:09 1996

  

13.Vladimír Koubek 1:01:40 1995

  

14. Vlastimil Novák 1:01:44 1999

  

15. Josef Taušer 1:02:11 2011

  

16. Eduard Mráz 1:02:20 1995

  

17. Rudolf Dolejš 1:03:02 2000

  

18. Adam Blahouš 1:03:11 2002

  

19. Tomáš Řehoř 1:03:17 2001

  

20. Josef Pajer 1:03:56 1995

  

21. Vladimír Duchoň 1:04:09 2010, 2011

  

22. Jan Schafhauser 1:04:31 1995

 2 / 6



Aktuální pořadí PŘEBORNÍKA SUŠICE před dnešním závodem!
Sobota, 08 Září 2012 10:31

  

23. Zbyněk Pokorný ml.1:04:39 1995

  

24. Michal Kohout 1:04:51 2010

  

25. Vladimír Valdman 1:04:52 1996

  

26. Michael Moureček 1:04:54 1996

  

27. Václav Kubec 1:04:54 2009

  

28. Bohumil Prosser 1:04:58 1995

  

29. Alan Kieslinger 1:04:59 2009

  

30. Zbyněk Pokorný 1:05:30 1995

  

31. David Toufar 1:05:35 2010

  

32. Jiří Dlouhý 1:05:51 2009

  

33. Josef Kalný 1:05:54 1995

  

 3 / 6



Aktuální pořadí PŘEBORNÍKA SUŠICE před dnešním závodem!
Sobota, 08 Září 2012 10:31

34. Robert Hobl 1:06:15 2002

  

35. Aleš Hrabý 1:06:49 1995

  

36. Milan Havel 1:06:55 1995

  

37. Jan Blažek 1:07:11 2005

  

38. Roman Kohout 1:07:43 2003

  

39.Vladimír Macek 1:07:55 2009

  

40. František Kříž 1:08:08 2010

  

41. Pavel Vilhelm   1:08:14   2001

  

42. Jan Tuhý 1:09:16 2010

  

43. Petr Kyral 1:09:45 2003

  

44. Petra Procházková 1:10:00 1998

  

45. Pavel Čácha 1:10:03 1997

 4 / 6



Aktuální pořadí PŘEBORNÍKA SUŠICE před dnešním závodem!
Sobota, 08 Září 2012 10:31

  

46. Vít Čabrádek 1:10:15   2001

  

47. Michal Psohlavec  1:11:14   2001

  

48. Vladimír Čeřovský 1:11:34 1997

  

49. Daniel Matouš 1:11:37 2010

  

50. Ed Lískovec 1:13:07 2011

  

51. Josef Hanzík 1:14:06 2011

  

52. Vojta Dolejš 1:15:03 2002

  

53. Pavel Kavale 1:15:25 1995

  

54. Jakub Choc 1:16:27 2010

  

55. Jaroslav Procházka 1:16:44 1996

  

56. Jiří Svatoš 1:18:50 2007

  

 5 / 6



Aktuální pořadí PŘEBORNÍKA SUŠICE před dnešním závodem!
Sobota, 08 Září 2012 10:31

57. Jarmila Dolejšová 1:19:06 1999

  

58. Jan Sulan 1:20:15 1995

  

59. Jiří Choc 1:20:54 2008

  

60. Simona Wozniková 1:22:31 1995

  

61.Eva Hrabová 1:24:09 2010

  

62. Tereza Pokorná 1:24:55 2005

  

63. Jaroslava Křížová 1:32:16 2006

  

64. Markéta Matoušová 1:37:45 2010

  

65. Libuše Zelená 1:40:35 2003

  

66. Petr Lerch 1:43:57 1996

  

+++ Pořadí zatím není kompletní - dva ročníky chybí, takže může dojít ještě ke změnám.

  

 6 / 6


